A А,
tali

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ж Р-т2 4^^____ № //2У-/7_____

Об утверждении проекта планировки
территории (проект планировки территории и
проект межевания территории) для
проектирования и строительства объекта АО
«Оренбургнефть»: 9815П "Сбор нефти и газа
со скважин №№ 1240, 1242, 1243, 1244, 1253,
1256 и система заводнения скважины №1253
Пронькинского месторождения
(корректировка проекта 6495П)" в границах
муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области

В соответствии со статьями 8, 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.04.2022
№ 575 «Об особенностях подготовки, согласования, утверждения, продления
сроков действия документации по планировке территории, градостроительных
планов земельных участков, выдача разрешений на строительство объектов
капитального строительства, разрешений на ввод в эксплуатацию»,
постановлением Правительства Оренбургской области от 26.05.2022 № 473-пп
«Об особенностях осуществления градостроительной деятельности в
Оренбургской области в 2022,2023и 2024 годах», руководствуясь статьями 32, 35,
40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, решением Совета депутатов муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области от 30.10.2018 № 431 «Об
утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения документации по
планировке территории муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области», на основании заявления 16.07.2024 № ИСХ-98-
10655-24 (вх. № 4765 от 17.07.2024), администрация Сорочинского городского
округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить проект планировки территории (проект планировки
территории и проект межевания территории) для проектирования и строительства
объекта АО «Оренбургнефть»: 9815П "Сбор нефти и газа со скважин №№ 1240,
1242, 1243, 1244, 1253, 1256 и система заводнения скважины №1253

Пронькинского месторождения (корректировка проекта 6495П)" в границах
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования
в газете «Сорочинский вестник» и подлежит размещению на Портале
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Богданову А.А., Управлению архитектуры, в газету «Сорочинский вестник», Зениной И.В.,
ООО «СамараНИПИнефть», Рябых Е.С., в прокуратуру.

http://sorochinsk56.ru